耐磨热电偶
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应用

 适合于电厂球磨机及磨煤机等对保护管磨损严重的场合。

主要技术参数

●电气出口：M20×1.5，NPT

●耐磨头硬度：HRC62～65

●防护等级：IP65耐磨头

 型号及规格
	型号
	分度号
	测温范围℃
	公称压力
	流速
	规格

	
	
	
	
	
	d
	L×I

	HN-NKWRN-230
HN-NKWRN2-230
	K
	0～800
	≤100MPa
	≤100m/s
	Φ16
	300×150
350×200
400×250
450×300
500×350
550×400
650×500
900×750
1150×1000

	HN-NKWRE-230
HN-NKWRE2-230
	E
	0～600
	
	
	
	

	HN-NKWZP-230
HN-NKWZP2-230
	Pt100
	-200～500
	
	
	
	

	HN-NKWRN-630
HN-NKWRN2-630
	K
	0～800
	≤30MPa
	≤80m/s
	Φ15
	

	HN-NKWRE-630
HN-NKWRE2-630
	E
	0～600
	
	
	
	

	HN-NKWZP-630
HN-NKWZP2-630
	Pt100
	-200～500
	
	
	
	


注：1)热电偶Ⅰ级、热电阻A级按协议订货；
2)保护管材质为1Cr18Ni9Ti，其余材质根据协议订货。
